
Dz-08.0021.1.9.2019 

 

 

Uchwała Nr 9/22/2019 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 11 marca 2019 r.   

  

 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych z częścią usługową w parterze i garażami podziemnymi przy ul. Krokusowej w Krakowie”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r.                            

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z częścią usługową w parterze i garażami podziemnymi wraz                                            

z budową wewnętrznych instalacji elektrycznej, wody, kanalizacji sanitarnej i opadowej, kotłowni gazowych                    

na działkach nr 228/10, 228/14, 228/3 obr. 33 jedn. ewid. Podgórze, budowa sieci wodociągowej na działkach  

nr 227/1, 227/2, 747/2 i 693/15 obr. 33 jedn. ewid. Podgórze oraz budowa trzech zjazdów z działek nr 227/1                    

i 227/2 obr. 33 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Krokusowej w Krakowie” w związku z pismem Wydziału 

Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-5.6730.2.1393.2017.AFR z dnia 14.02.2019 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Teren inwestycji jest objęty aktualnie procedowanym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Kobierzyńska”. 

Opiniuje się negatywnie ze względu na:  

- zawyżone gabaryty obu budynków,  

- usytuowanie inwestycji na terenie zielonym, jednym z nielicznych na Ruczaju, 

- spowodowanie utrudnień i zaburzenia istniejącej infrastruktury komunikacyjnej. 

  

 

 


